

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

a) Oprava chodníků Sídliště Pod Lesem, Odry

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Odstranění stávající dlažby, očištění, palety, odvoz + likvidace polámaných cca 50%	585	m2	20,00	11 700,00
Odstranění podkladových vrstev vč. likvidace tl. 30cm	594	m2	50,00	29 700,00
Odstranění silničních obrub	32	bm	50,00	1 600,00
Odstranění chodníkových obrub	617	bm	50,00	30 850,00
Odstranění betonového nálitku tl. 20cm	3,9	m2	500,00	1 950,00
Zářez AB koberce	32	bm	50,00	1 600,00
Odstranění AB koberce 10*10cm	32	bm	10,00	320,00
odkopávky zeminy š.60 cm a hl. 30cm	29	bm	30,00	870,00
Dodávka a montáž obrubník silniční 1000 × 150 × 250 s bet. opěrou	26	bm	280,00	7 280,00
Dodávka a montáž obrubník silniční nájezdový 150*150 vč. náběhové obruby vše s bet. opěrou	8	bm	350,00	2 800,00
Dodávka a montáž obrubník chodníkový 1000 x 100 x 250 s bet. opěrou	613	bm	210,00	128 730,00
D+M obdélníkové dlažby 200x100mm tl. 6cm se zapískováním včetně ložné vrstvy (chodník)	565	m2	280,00	158 200,00
D+M Betonová zatravnovací dlažba 600x400x100 přírodní v šíři 60 cm vč. zaštěrkování mezer	29	mb	210,00	6 090,00
D+M podkladních vrstev tl. 20cm drcené kamenivo fr. 0-32	565	m2	65,00	36 725,00
Výšková úprava kanalizační šachty	1	ks	400,00	400,00
Doplnění AB koberce předpoklad šíře 10cm tl. 6cm	32	bm	50,00	1 600,00
úprava terénu ohumusováním a zatravněním šíře 0,5m	454	bm	30,00	13 620,00
Dopravní značka -demontáž a zpětná montáž vč. základ. patky rekonstrukce schodiště 7 schodnic dl. 1,5m do ŽB desky (demontáž + montáž), vč. zábradlí výšky 1,1m a délky 3m + 2m trubkové pozink s nátěrem	1	ks	700,00	700,00
Přesuny hmot	1	soubor	31 000,00	29 000,00
Kompletní likvidace odpadů (naložení, přeprava, uložení, popl. za skládku atd.)	1	soubor	8 000,00	8 000,00
Kompletní likvidace odpadů (naložení, přeprava, uložení, popl. za skládku atd.)	1	soubor	14 000,00	14 000,00
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	2 500,00	2 500,00
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	3 000,00	3 000,00
cena celkem bez DPH				491 235,00
DPH 21%				103 159,35
cena celkem včetně DPH				594 394,35